

IT-PM ApS
Skovbakken 9, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 73 31 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Klaus Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-PM ApS Skovbakken 9 3500 Værløse
	Telefon: 28807264
	CVR-nr.: 30 73 31 69
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Overgaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Strandgade 3, 1401 København K
Modervirksomhed	K. OVERGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentydelse for ledelse af IT projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.857 t.kr. mod 5.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.162 t.kr. mod 3.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	12.857.322	5.527.195
1 Personaleomkostninger	-1.190.912	-1.150.247
Driftsresultat	11.666.410	4.376.948
Andre finansielle indtægter	111.790	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.599	-34.439
Resultat før skat	11.747.601	4.342.509
Skat af årets resultat	-2.585.792	-958.050
Årets resultat	9.161.809	3.384.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	8.700.000
Overføres til overført resultat	161.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.315.541
Disponeret i alt	9.161.809	3.384.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	554.978	443.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.978</u>	<u>443.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>554.978</u>	<u>443.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.238	812.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.546.860	6.737
Tilgodehavende selskabsskat	114.208	243.264
Andre tilgodehavender	206.534	206.966
Periodeafgrænsningsposter	11.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.288.657</u>	<u>1.269.574</u>
Likvide beholdninger	<u>6.677.308</u>	<u>7.369.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.965.965</u>	<u>8.639.509</u>
Aktiver i alt	<u>9.520.943</u>	<u>9.082.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	209.006	47.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	8.700.000
Egenkapital i alt	9.334.006	8.872.197
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.795	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Anden gæld	124.142	184.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.142	210.500
Gældsforpligtelser i alt	186.937	210.500
Passiver i alt	9.520.943	9.082.697

2 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.144.144	1.105.972
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.768</u>	<u>14.275</u>
	<u>1.190.912</u>	<u>1.150.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. OVERGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 39 72 34 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
